П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения от 12 августа 2016 года № 23

о внесении изменений в Договор от 02 июля 2008 г. № 32-ЗС
о долевом финансировании региональных адресных программ

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или)
переселению граждан из аварийного жилищного фонда и Дополнительного
соглашения от 10 октября 2016 года № 24 к Договору от 02 июля 2008 года

№ 32-ЗС о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет
средств государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства
на переселение граяедан из аварийного жилищного фонда"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Со-
глашения от 12 августа 2016 года № 23 о внесении изменений в Договор
от 02 июля 2008 г. № 32-30 о долевом финансировании региональных адресных
программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и
(или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда и Дополнитель-
ного соглашения от 10 октября 2016 года № 24 к Договору от 02 июля 2008 года
№ Э2-ЗС о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет
средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонда" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Председатель Дум
Ставропольского

г. Ставрополь
15 декабря 2016 года
№ 169-У1 ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения от 12 августа 2016 года № 23
о внесении изменений в Договор от 02 июля 2008 г. № Э2-ЗС о долевом

финансировании региональных адресных программ по проведению
капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению

граждан из аварийного жилищного фонда и Дополнительного соглашения
от 10 октября 2016 года № 24 к Договору от 02 июля 2008 года № 32-ЗС

о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет средств
государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан
из аварийного жилищного фонда

Статья 1
1. Утвердить заключение Соглашения от 12 августа 2016 года № 23

о внесении изменений в Договор от 02 июля 2008 г. № 32-ЭС о долевом финан-
сировании региональных адресных программ по проведению капитального ре-
монта многоквартирных домов и (или) переселению граждан из аварийного
жилищного фонда между государственной корпорацией - Фондом содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства и Ставропольским краем.

2. Утвердить заключение Дополнительного соглашения от 10 октября
2016 года № 24 к Договору от 02 июля 2008 года № 32-ЭС о предоставлении и
использовании финансовой поддержки за счет средств государственной корпо-
рации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяй-
ства на переселение граждан из аварийного жилищного фонда между государ-
ственной корпорацией - Фондом содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства и Ставропольским краем.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Губернатор
Ставропольск
г.Ставрополь
22 декабря 201
№ 134-кз

В.В. Владимиров